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Pressmeddelande från Skånes Djurpark: 

Fest för de hotade grodorna på fredag! 
Nationaldagen den 6 juni fokuserar Skånes Djurpark på världens starkt hotade amfibiearter­ 
grodor, paddor och salamandrar och bjuder in till stor Grodfest. Förutom festliga aktiviteter 
blir det premiär för utställning ”Ett hopp för grodan” . Ett utökat terrarium öppnar för 
säsongen med nya inhemska arter och exotiska grodbesök. 10%  av  alla entréintäkterna 
denna dag skänker djurparken till bevarandeprojektet ”Grodans År” . 

I över 360 miljoner år har amfibierna funnits på jorden. Av världens 6000 kända arter 
amfibier riskerar 1/3 att dö ut. För 1/3 kan det vara lika illa, men kunskap saknas. Man pratar 
om den största massutrotningen sedan dinosaurierna! År 2008 är ”Grodans År” i Sverige och 
över hela världen. Skånes Djurpark deltar i detta globala djurparksprojekt som har som mål att 
skapa en medvetenhet kring groddjurens situation och samla in pengar till bevarandearbetet. 
Under Grodfesten kommer djurparken att skänka 10% av entréintäkterna till projektet. 
Grodsaker kommer att säljas i djurparksshopen till förmån för grodorna. 
I terrariet kommer det att finnas en stor ”spargroda” som motorsågskonstnären Daniel 
Andersson har skapat.  Djurparken har även öppnat ett grodkonto för den som vill stödja den 
globala kampanjen ekonomiskt. 

På Grodfesten väntar lekfull grodsafari, ansiktsmålning för alla barn, tävlingar och roliga 
överraskningar. Man kommer att få möjlighet att studera grodorna på nära håll med 
grodkunnig personal på plats. I april samlade personal in grodrom från en damm i djurparken 
och allmänheten fick möjlighet att följa utvecklingen till färdig groda inne i parken och på 
parkens hemsida. Nu har rommen utvecklats till färdiga grodor. Kl 13.30 den 6 juni kan man 
få vara med om när grodorna släpps ut i dammen. 

Dessutom öppnar ett utökat terrarium för säsongen denna dag med en ny utställning om de 
hotade groddjuren­ ”Ett hopp för grodan”. Man kommer att få uppleva nya inhemska 
grodarter och exotiskt grodbesök.  Kl 10.30 invigs den nya utställningen och terrariet öppnar. 
Utställningen har finansierats med hjälp av stöd från Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta. 
Invigningstalet hålls av den nuvarande Naturvårdsdirektören på länsstyrelsen Camilla 
Jönsson. Camilla är dessutom den som i vinter efterträder Staffan Åkeby som djurparkschef. 

­ Grodfesten och utställningen är bra sätt att skapa engagemang och förståelse på, säger 
Camilla, som hoppas att parkens grodaktiviteter skall locka många till besök i djurparken 
under Grodans år! 

Mer om Grodans År: http://www.skanesdjurpark.se/vara_djur/artbevarande.shtml 

Vill man stödja Skånes Djurparks insamling till den globala kampanjen för att rätta världens 
grodor, kan man sätta in pengar på bg 278­8966. 

För mer information: Anna Blinkowski, utställnings­ och groddjursansvarig 0762­25 75 33, 
Suzanne Simonsson, marknads­ och utbildningsansvarig 0706­428706. Rasmus Reckeweg, 
arrangemangssamordnare 0413­554174 www.skanesdjurpark.se


